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SPRAWOZDANIE 
 
Z realizacji przez WSAR w Poznaniu zadania zleconeg o w dziedzinie Obrony 
Narodowej. 
 
Temat:  Udział w Mi ędzynarodowych Zawodach w Strzelaniu z Broni Wojskow ej   
 
Termin realizacji zadania:   08 - 11 marca 2007r.  
 
Liczba osób  – 9 
 

W dniu 07.03.2007 r. z bazy WSAR pięcioosobowa druŜyna rezerwistów 
wyjechała do miejscowości Ryga – Łotwa na  Międzynarodowe Zawody w Strzelaniu z 
Broni Wojskowej zgodnie z zaproszeniem przesłanym przez rezerwistów łotewskich 
(Gwardia Narodowa Łotwy). 

 
Po przyjeździe polska ekipa 
została bardzo przyjaźnie 
powitana przez organizatorów.  
Następnie  zostaliśmy 
zakwaterowani w hotelu. Po 
krótkim odpoczynku udaliśmy 
się na trening w konkurencjach 
takich jak na zawodach. 
Otrzymaliśmy duŜą ilość 
amunicji i moŜliwość ostrzelania 
się z broni, z której mieliśmy 
strzelać w kolejne 2 dni 
zawodów. Wieczorem odbyło się 
spotkanie koleŜeńskie. 

W dniu 09 marca wcześnie rano po śniadaniu wszyscy zawodnicy udali się na 
strzelnicę wojskowo- policyjną, gdzie uroczyście rozpoczęto zawody, w których udział 
wzięły druŜyny z Estonii, Szwecji, Polski, Niemiec, Włoch, Holandii, USA, Litwy i 
Łotwy.  

Rozegrano następujące konkurencje strzeleckie: 
a) pistolet kal. 22- strzelanie do celów ukazujących się (tarcze) w seriach po 6 
strzałów w czasie 10, 8, 8 , 6 i 6 sekund 
b) pistolet centralnego zapłonu- strzelanie do celów ukazujących się (tarcze) w 3 
seriach po 5 strzałów w czasie 15 sekund 
c) karabin maszynowy (Karl Gustav)- strzelanie z postaw leŜąc bez podpórki, klęcząc 
lub siedząc i stojąc do tarcz w czasie odpowiednio 1 min, 1 min 30 sek i 2 minuty 
d) turniej państw z pistoletu kal 22 w konkurencjach jak w czasie zawodów (druŜyny 5- 
cioosobowe) 

Konkurencje klasyfikowano zarówno druŜynowo (druŜyny 3- osobowe) jak i 
indywidualnie. Organizator dopuszczał udział z bronią własną, co faworyzowało 
kolegów ze Szwecji i Łotwy. Mimo to nasi reprezentanci walczyli zaciekle 
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indywidualnie zajmując miejsca w środku stawki zawodników. DruŜynowo WSAR zajął 
39 miejsce. W turnieju państw Polacy zajęli 4 miejsce. 

10 marca w godzinach 
wieczornych na terenie gospody z 
budowanej i prowadzonej w stylu 
rosyjskim (carskim) odbyło się 
uroczyste zakończenie zawodów, 
wręczono puchary i dyplomy  dla 
najlepszych. Obecni na spotkaniu 
oficjele serdecznie podziękowali 
za tak liczny udział zawodników 
biorących udział w zmaganiach, 
dyscyplinę i poziom wyszkolenia 
poszczególnych zawodników. 
Organizatorom zawodów 
wręczyliśmy specjalny upominek 
podkreślający naszą przynaleŜność do struktur Ŝołnierzy rezerwy Wojska Polskiego. 
Podczas wieczoru koleŜeńskiego wymieniano poglądy i doświadczenia na temat 
społecznego ruchu rezerwistów w poszczególnych krajach. Osiągnięto główny cel – 
integracja Ŝołnierzy rezerwy z róŜnych państw oraz promocja sił zbrojnych R.P.  


